besco@skynet.be 02 - 8
Maxufl ex Rad LP 2960 1A - M4 - EPDM - D
Inwendig:  EPDM
Kleur:  Zwart
Uitwendig:  EPDM
Kleur:  Zwart
Innen:  EPDM
Farbe:  Schwarz

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10WRA0013FA0 13.0 21.0 130 390
M10WRA0016FA0 16.0 24.0 160 460
M10WRA0019FA0 19.0 27.0 190 530
M10WRA0022FA0 22.0 30.0 220 600
M10WRA0025FA0 25.0 33.0 250 650
M10WRA0028FA0 28.0 36.0 280 720
M10WRA0030FA0 30.0 38.0 300 760
M10WRA0032FA0 32.0 40.0 320 810
M10WRA0035FA0 35.0 43.0 350 870
M10WRA0038FA0 38.0 46.0 380 940
M10WRA0040FA0 40.0 48.0 400 970
M10WRA0042FA0 42.0 50.0 420 1020
M10WRA0045FA0 45.0 53.0 450 1070
M10WRA0048FA0 48.0 56.0 480 1150
M10WRA0050FA0 50.0 58.0 500 1190
M10WRA0055FA0 55.0 62.0 550 1270
M10WRA0060FA0 60.0 68.0 600 1340
M10WRA0060FA0 63.0 71.0 630 1410
M10WRA0065FA0 65.0 73.0 650 1480
M10WRA0070FA0 70.0 78.0 700 1520
M10WRA0075FA0 76.0 83.0 760 1620